
Kretsfält i Vetlanda med C- och A-vapen

21 februari 2016

Klass C3

Plac Namn Klubb Träff Figurer Skilje StdMedalj

1 Per Klingberg Eksjö SG 6 6 6 6 6 0 6 6 42 21 28 S 

2 Bengt-Åke Ericsson Vetlanda PK 6 6 6 6 6 0 6 6 42 21 26 S 

3 Peter Kankare Norrahammar PSK 6 6 6 6 6 0 6 6 42 21 23 S 

4 Kenny Karlsson Eksjö SG 6 6 6 6 5 0 6 6 41 21 20 B

5 Björn Stenström Norrahammar PSK 6 5 6 6 6 0 6 6 41 21 20 B

6 Leif Johansson Vetlanda PK 4 6 6 6 6 0 6 6 40 21 22 B

7 Maria Claesson Eksjö SG 6 5 6 6 6 0 6 5 40 20 25 B

8 Mikael Salomonsson Hjälmseryds PK 6 4 6 6 6 0 6 6 40 20 23 B

9 Fredrik Pehrson Ljusdals PK 6 5 6 6 6 0 4 6 39 20 20  

10 Owe Grahn Sävsjö PK 4 5 5 6 6 0 6 6 38 21 18

Klass C2

Plac Namn Klubb Träff Figurer Skilje StdMedalj

1 Fredrik Eklöf Sävsjö PK 6 5 6 6 6 0 6 6 41 21 17 B

2 Björn Gunnarsson Stockaryds PK 6 4 6 6 6 0 6 6 40 21 23 B

3 Martin Wahlström Vetlanda PK 6 4 6 6 5 0 6 6 39 20 14

4 Thomas Nilsson Eksjö SG 4 4 6 6 6 0 6 6 38 21 15

5 Andreas Digerås Sävsjö PK 4 6 6 6 6 0 6 4 38 20 19

6 Jari Ljungquist Stockaryds PK 5 3 4 6 5 0 5 5 33 19 16

Klass C1

Plac Namn Klubb Träff Figurer Skilje StdMedalj

1 Max Ulriksson Sävsjö PK 2 5 6 6 6 0 6 6 37 19 17

2 Jimmy Ståhl Sävsjö Pk 5 5 6 6 6 0 4 4 36 19 11

3 Isac Almén Vetlanda PK 6 5 5 5 6 0 6 3 36 17 17

4 Thomas Huber Sävsjö PK 5 4 6 6 4 0 6 4 35 20 13

5 Karki Issa Norrahammars PSK 4 5 5 5 5 0 5 6 35 19 20

6 Dennis Andersson Sävsjö PK 6 3 4 6 5 0 6 5 35 19 15

7 Pasi Kokkonen Norrahammars PSK 3 3 6 6 6 0 5 6 35 18 12

8 Johnny Remos Norrahammars PSK 4 3 6 5 5 0 6 5 34 18 15

9 Claes Löfgren Sävsjö PK 4 4 6 6 2 0 5 6 33 20 4

Klass VY

Plac Namn Klubb Träff Figurer Skilje StdMedalj

1 Anders Larsson Sävsjö PK 6 5 5 6 5 0 6 6 39 21 18

2 Conny Zakrisson Sävsjö PK 5 5 6 6 6 0 6 5 39 19 25

Klass VÄ

Plac Namn Klubb Träff Figurer Skilje StdMedalj

1 Åke Andersson Hjälmseryds PK 6 6 6 6 6 0 6 6 42 21 20 S 

2 Lars Nordahl Vetlanda PK 3 5 6 6 6 0 6 5 37 20 23

3 Sive Gunnarsson Stockaryds PK 3 4 5 5 6 0 5 6 34 18 21

4 Lars Andersson Vmyresjö PSK 5 1 6 4 3 0 6 4 29 17 7

Klass D2

Plac Namn Klubb Träff Figurer Skilje StdMedalj

1 Ane-Lie Gunnarsson Stockaryds PK 3 5 4 6 6 0 6 4 34 16 17



Kretsfält i Vetlanda med C- och A-vapen

21 februari 2016

Klass A3

Plac Namn Klubb Träff Figurer Skilje StdMedalj

1 Per Klingberg Eksjö SG 6 6 6 6 6 6 6 6 48 27 27 S 

2 Mikael Salomonsson Hjälmseryds PK 6 5 6 6 5 6 6 6 46 26 13 S

3 Owe Grahn Sävsjö PK 6 4 6 6 5 5 6 6 44 25 14 B

4 Peter Kankare Norrahammars PSK 5 6 6 6 6 3 6 6 44 24 20 B

5 Kenny Karlsson Eksjö SG 6 3 5 6 6 5 6 6 43 24 20 B

6 Anders Larsson Sävsjö PK 5 4 6 6 6 4 6 3 40 23 23 B

7 Björn Stenström Norrahammars PSK 3 5 4 6 6 6 6 3 39 24 22

8 Bengt-Åke Ericsson Vetlanda PK 4 4 5 6 4 4 5 4 36 21 11

9 Lars Nordahl Vetlanda PK 6 2 4 4 5 4 4 5 34 18 11

Klass A2

Plac Namn Klubb Träff Figurer Skilje StdMedalj

1 Björn Gunnarsson Stockaryds PK 6 6 6 6 6 5 6 5 46 25 20 S 

2 Fredrik Eklöf Sävsjö PK 5 3 6 6 6 5 6 3 40 21 19 B

3 Andreas Digerås Sävsjö PK 6 1 5 4 6 3 6 4 35 18 16

4 Mikael Ernstsson Vetlanda PK 2 4 5 5 4 4 5 4 33 22 13

5 Thomas Nilsson Eksjö SG 2 4 4 5 5 2 6 5 33 19 10

6 Sive Gunnarsson Stockaryds PK 3 3 5 5 2 5 6 3 32 22 6

7 Martin Wahlström Vetlanda PK 1 1 4 6 3 3 2 4 24 15 9

Klass A1

Plac Namn Klubb Träff Figurer Skilje StdMedalj

1 Karki Issa Norrahammars PSK 4 4 6 6 6 4 6 4 40 23 24 B

2 Johnny Remes Norrahammars PSK 4 4 5 6 4 4 6 5 38 24 12

3 Thomas Huber Sävsjö PK 3 4 6 5 4 3 6 6 37 22 9

4 Isaac Almén Vetlanda PK 2 3 1 4 2 2 3 2 19 15 4

5 Dennis Andersson Sävsjö PK 0 3 2 1 1 1 3 0 11 9 1

Standardmedaljberäkning

32 starter i C

Antal silvermedaljer: 3

Antal totalt: 10

21 starter i A

Antal silvermedaljer: 2

Antal totalt: 7

Station 6 i vapengrupp C ströks på grund av för långt avstånd till mål.

Hade vi varit rätt antal funktionärer hade vi reagerat snabbare och justerat före tävlingen.

Skönt att ni hade med ert glada humör och hade skoj ändå!

Tack alla som kom och sköt och fikade!


